#### 5. Domenico Massenzio

##### *Magi videntes stellam*

*Magi videntes stellam  
 gavisii sunt gaudio magno:  
 et intrantes domum invenerunt puerum  
 cum Maria, matre eius  
 et procidentes adoraverunt eum.  
 Et apertis thesauris suis,  
 obtulerunt ei munera  
 aurum, thus et myrrham.  
 Alleluia.*

*I Magi videro la stella  
 ed erano felici con grande gioia:  
 e entrando nella casa trovarono il bambino  
 con Maria, sua madre,  
 e cadendo in ginocchio, lo adorarono.  
 E aprendo i loro scrigni  
 gli offrono in dono  
 oro, incenso e mirra.  
 Alleluia.*

*The Wise Men saw the star  
 and were glad with great joy:  
 and coming into the house they found the child  
 with Mary, his mother,  
 and falling on their knees, they worshipped him.  
 And opening their treasures,  
 they offered him gifts of  
 gold, frankincense, and myrrh.  
 Hallelujah.*

## 6. Chiara Margherita Cozzolani

### *Ecce annuntio vobis*

*Ecce annuntio vobis gaudium magnum;  
quia natus est nobis hodie Salvator mundi,  
qui est Christus.*

*Ece natus est nobis hodie angelus consilii,  
ecce natus est nobis hodie pater futuri sæculi,  
ecce natus est nobis hodie princeps pacis,  
qui est Christus. Alleluia.*

*Audite, quia facta est multitudo cælestis exercitus  
laudantium et dicentium gloriam parvulo,  
qui est Christus.*

*Videte, quia pastores currunt  
venerari natum de virgine, qui est Christus.*

*Venite ergo, venite gentes, adoremus infantem  
pannis involutum et positum in præsepio,  
adoremus infantem, qui est Christus.*

*Venite gentes mecum, properate,  
et vestris suspiriis calefacite membra  
tenella pueri, qui est Christus. Alleluia.*

*Ecco, io vi annuncio una grande gioia;  
per noi oggi è nato il Salvatore del mondo,  
che è Cristo.*

*Ecco, nato per noi oggi è l'angelo del consiglio,  
ecco, nato per noi oggi è il padre del mondo a venire,  
ecco, nato per noi oggi è il Principe di Pace,  
che è Cristo. Alleluia.*

*Ascoltate, perché c'era una moltitudine dell'esercito celeste,  
lodando e dicendo: «Gloria al bambino,  
che è Cristo».*

*Vedete i pastori che corrono  
per adorare il figlio della Vergine, che è Cristo.*

*Quindi venite, o popoli, adoriamo il bambino  
avvolto in fasce, che giace nella mangiatoia,  
adoriamo il bambino che è Cristo.*

*Quindi venite, o popoli, con me, presto,  
e con i vostri sospiri riscaldate gli arti delicati del bambino,  
che è Cristo. Alleluia.*

*Behold, I announce to you a great joy;  
for to us is born today the Savior of the world,  
who is Christ.*